РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12 мая 2016 года                        №  16                           сл.Дячкино

	О возложении обязанностей директора МУБ ДСП ТР «ДЦБ»

1. Возложить обязанности директора муниципального учреждения по библиотечному обслуживанию Дячкинского сельского поселения Тарасовского района «Дячкинская центральная библиотека» на библиотекаря Аванесову Л.Н. с 12.05.2016г. на время отсутствия основного работника с доплатой 3323,00 рублей в месяц за фактически отработанное время.
2.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

      Глава Администрации Дячкинского
     сельского поселения                                                            В.Ю. Пруцаков

[bookmark: _GoBack]